

ERHVERVS-
STYRELSEN

Perfekt Rengøring.dk ApS

CVR nummer 31 47 59 02

Årsrapport 2011/2012

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 5/12 2012



Søren Larsen
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Per H. Madsen
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2011/2012	11
Balance pr. 30. september 2012	12
Noter til årsrapporten 2011/2012	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Perfekt Rengøring.dk ApS Mosevej 1 4270 Høng
	CVR-nr.: 31 47 59 02 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tina Morgen Larsen
Pengeinstitut	Danske Bank Hovedgaden 19 4270 Høng
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af rengøringsvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 130, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2011 TIL 30. SEPTEMBER 2012

	2011/2012	2010/2011
Bruttofortjeneste	2.580.559	2.632.244
1 Personaleomkostninger	-2.353.378	-2.402.676
Afskrivninger	-54.124	-108.332
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	173.057	121.236
Finansielle indtægter	111	0
Finansielle omkostninger	-1.361	-103
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	171.807	121.133
2 Skat af årets resultat	-41.734	-32.000
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	130.073	89.133
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overført til næste år	30.073	-110.867
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	130.073	89.133
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2012

AKTIVER

	2012	2011
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.073	131.197
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	77.073	131.197
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	77.073	131.197
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg	362.051	316.665
Andre tilgodehavender	68.558	101.418
Udskudt skatteaktiv	6.266	0
Mellemregning Morgen & Ingemann Holding ApS	0	24.220
Periodeafgrænsningsposter	86	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	436.961	442.303
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	267.384	258.375
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	704.345	700.678
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	781.418	831.875
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2012

PASSIVER

	2012	2011
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	172.617	142.544
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
	<hr/>	<hr/>
4 EGENKAPITAL	397.617	467.544
	<hr/>	<hr/>
Mellemregning Morgen & Ingemann Holding ApS	23.605	0
Selskabsskat	48.000	46.489
Anden gæld	311.875	317.434
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	321	408
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	383.801	364.331
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	383.801	364.331
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	781.418	831.875
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
5 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2011/2012	2010/2011
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.186.403	2.257.299
Pensioner	66.680	32.089
Andre omkostninger til social sikring	100.295	113.288
	<u>2.353.378</u>	<u>2.402.676</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.000	46.489
Regulering udskudt skat	-6.266	-14.489
	<u>41.734</u>	<u>32.000</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>299.972</u>
Kostpris ultimo		<u>299.972</u>
Afskrivninger primo		-168.775
Årets afskrivninger		<u>-54.124</u>
Afskrivning ultimo		<u>-222.899</u>
		<u><u>77.073</u></u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført til næste år	142.544	0	30.073	172.617
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	-200.000	100.000	100.000
	<u>467.544</u>	<u>-200.000</u>	<u>130.073</u>	<u>397.617</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Pantsætninger og forpligtelser

Andre tilgodehavender indeholder kr. 55.000 som er stillet til sikkerhed i forbindelse med
fritvalgsordninger.

Herudover har selskabet ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.